
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jínek Tomáš
Téma: Informační systém pro evidenci výsledků studia (id 19356)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byla tvorba systému pro evidenci ročního hodnocení studentů doktorského studia na UIFS. Záměrem

bylo otestovat vytvořený systém již v rámci vystoupení doktorandů v letním semestru. Tento záměr se bohužel
nepodařilo naplnit, protože aplikace byla dokončena později. Nicméně zadání považuji za formálně splněné.

2. Práce s literaturou
 Student si veškeré technické informace opatřoval sám, s vedoucím ojediněle konzultoval detaily zadání a technické

zprávy.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nevystupoval v průběhu řešení příliš aktivně a osobní konzultace probíhaly spíše ojediněle.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. Měl jsem možnost připomínkovat technickou zprávu, výslednou podobu aplikace jsem

viděl a rámcově s ní souhlasím, nicméně na detailní připomínkování a dotažení do skutečně produkčního stavu
nebyl již čas a vzhledem k řídkým konzultacím ani příležitost.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Pan Jínek nepřistupoval k řešení své bakalářské práce příliš aktivně. Výsledná aplikace má požadovanou

funkčnost a odpovídá zadání, nicméně k jejímu praktickému ověření a doladění detailů do produkčního stavu
nebylo mnoho příležitostí.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

